
VILLA SÖRGÅRDSVÄGEN

I den vackra skärgårdsidyllen ute på Öckerö slingrar en gata av
grus fram till Ivarssons nyrenoverade villa. Men det vi möter är
inte ett vitt skärgårdshus utan en pampig villa med naturfärgad
sibirisk lärk, grå bandtäckt plåt och gråa fönster. Från ett litet
hus gömt bland sly och träd till en ståtlig villa. 

Ingvar som arbetar som fiskare har bott på Öckerö sedan 1987.
Under många år har han promenerat förbi huset och fattat stort
tycke för tomten och läget där huset ligger. “De ligger lite högre
upp och väldigt fritt, sen så är de en stor tomt. Det ligger gött,
gör det” säger Ingvar och ler. 

Man blir välkomnad av en vacker rondell när man kör in på den stora tomten. 



“Jag hade aldrig sett huset innan men när Ingvar tog med mig
dit så blev även jag helt såld, jag såg verkligen potentialen. Jag
trivdes bra i vårt förra hus men kände att de skulle vara roligt att
göra något tillsammans” berättar Sarah.

“Därefter började vi fråga runt och fick de lyckliga beskedet om
att huset faktiskt skulle säljas” säger Ingvar.

Sarah & Ingvar i sitt nyrenoverade kök.

Efter en tuff budgivning så gick drömmen i uppfyllelse och
renoveringsresan startade i maj 2021. “Då tog vi kontakt med
Bostein & John direkt” säger Sarah.

Vid Ingvars tidigare renoveringar så hade John varit involverad
och skapat ett gott förtroende. “Jag litar på han, så att valet
landade på Bostein & John var självklart” säger Ingvar. 



Huset har genomgått en omfattande renovering där Bostein &
John bland annat ritat om planlösningen och fasaden med
utbyggnader och nya frontespiser.

“Ingvar gjorde en skiss på ett papper som vi tog med till Bostein
& John. Det var sedan Bo som hjälpte oss att göra det till
verklighet. Han var väldigt lyhörd för våra önskemål och
drömmar. Vi ville till exempel ha en väldigt öppen planlösning”
säger Sarah.

“Vi ville kunna stå varsomhelst i huset och se rakt igenom” flikar
Ingvar in. 
 
“Först hade vi tänkt att ha köket på en annan plats men Bo tog
fram ett annat förslag som blev mycket bättre” fortsätter Sarah.

Öppen planlösning med matsal, vardagsrum och kök.



Trappan från de gamla huset har bevarats.



Tak upp till nock.



Renoveringen startade med att de började riva och ta bort träd
och sly själva. Det tog även bort vinden för att få en häftig
känsla med rymd ända upp till nock. “Och sen ville du inte ha en
vind som man samlar massa bröte på” säger Sarah till Ingvar
och ler.

Sarah har en passion för inredning.



Valet på fasaden blev naturfärgad sibirisk lärk som senare
kommer gråna. “Från början föreställde jag mig nog ett vitt
skärgårdshus i trä men vi blir inte direkt yngre och att behöva
måla huset var inte aktuellt, en tanke om komposit kom även
men vi var rädda att de skulle förstöra känslan” säger Sarah.

“Till slut valde vi underhållsfritt sibirisk lärk som John hjälpte oss
få tag i. Ett val vi är jättenöjda över, vi skulle inte vilja ha något
annat” säger Ingvar.

Naturfärgad sibirisk lärk, grå bandtäckt plåt och gråa fönster



Ungefär ett år efter renoveringen tog fart så kunde Sarah och
Ingvar flytta in i sitt drömhus. “Jag kände mig hemma direkt”
säger Sarah 

“Ja vi trivs jättebra här” avslutar Ingvar. 


